

NOTERAT SEGELBÅTAR

Gillar du vind i seglen?

För dig med segling som största intresse bjuder Allt för sjön på en blandning av sportiga båtar, jollar, charter och segelmakare. På plats finns också branschens experter för att ge inspiration.



Hallberg-Rassy 44 – bekväm långseglare

Helt nya Hallberg-Rassy 44 kombinerar det bästa kryddat med det senaste inom snabb enkel och bekväm segling. Utrustad med en generös sittbrunn på 2,3 meter och en stor utfällbar badplattform finns här alla möjligheter till kvalitativ rekreation.

Utställare: Hallberg-Rassy Monter: A06:28

Storsatsning med egen segelbåtsbrygga

I år blåser det nya friska vindar över segelbåtsavdelningen på Allt för sjön. Här väntar en segelbåtsbrygga med nyheter, chanser att prata med proffsen, spana in snabba jollar, nybörjarbåtar och ta del av det senaste inom chartervärlden.

DU SOM GILLAR SEGLING kan glädjas åt att det för första gången sedan 2014 återigen finns en segelbåtsbrygga på mässan. Här får du möjlighet att träffa och prata med experter och andra likasinnade. Se det som en social seglingsmötesplats fullspäckad av kunskap, nyheter och inspiration.

Självklart finns det även mindre segelbåtar och jollar, samt all den expertis som behövs för att även du som är mindre seglingsvän ska våga ta steget ut på sjön. Dessutom kommer flera segelmakare att vara på plats.

Mer info på alltforsojon.se

Föreläsningar på Sail Forumscenen

Törstar du efter inspiration och kunskap, bör du passa på att ta del av det stora seminarieprogrammet där du som besökare kan lyssna på inspirerande föreläsningar från Sail Forumscenen. Här kan du vänta dig det mesta från hur du bäst optimerar din båt, till hur fler kvinnor ska få att själva ta över rodet, till kappseglingstips och inspiration från långseglare som vågat förverkliga sina drömmar.

För seminarieprogram ladda ner Stockholmsmässans app.



X-Yachts X4³ – för den kräsne seglaren

X4³ från X-Yachts är den andra modellen i en helt ny serie segelbåtar riktade till den kräsne seglaren och hans besättning. Genom användande av avancerad teknik och hög byggkvalitet strävar man efter att nå en ny nivå av bekvämlighet och prestanda i sina segelbåtar.

Utställare: X-Yachts Monter: A03:21



FarEast 19R – den ultimata Club racern

FarEast följer upp sin succébåt FarEast 28R genom att lansera den nya FarEast 19R. En modell framtagen som instegsbåt för klubbar, men fungerar även som en liten dagseglare. FarEast har ett planande skrov med gennakar och hanteras lätt av 2-4 personer.

Utställare: Nordic Yachts Monter: A03:15



Sun Odyssey 440 – "European Yacht of the year 2018"

Helt nya Sun Odyssey 440 från Jeanneau har redan vunnit pris som "Best boat of 2018" i USA och är nominerad till "European Yacht of the year 2018". Båten har en helt ny layout speciellt utformad för utökad rörlighet ombord, allt för att du ska kunna njuta av livet till sjöss.

Utställare: Navigare Yachting Monter: A05:13



Team Pro4u

Till Allt för sjön kommer i år Team Pro4u, det allra mest professionella hollandska projektet inom Svensk havskappsegling. Se båten på plats och lär hur de optimerat den med nya innovativa lösningar eller hur de planerar, coachar och trimmar sin båt och besättning till framgång.

Utställare: Pro4u Sail Racing Team Monter: A04:20, A04:31



Arcona 410

Arcona 410 tar epitetet cruiser/racer till en ny nivå. Snabbfotad och kustnärlig erbjuds här inte bara en raklinsvase-racer. Här har du också en båt där du direkt efter tävlingen kan ta med hela familjen på en veckas komfortabel segelsemester.

Utställare: Arcona Yachts Monter: A04:21



More 40

More 40, den senaste modellen från More Boats är en cruiser/racer designad av Cassini Yacht Design som även designat More 55. Mycket på båten är likt More 55 som ställdes ut på färra årets mässan men i ett format som passar svenska vatten perfekt.

Utställare: More Boats Monter: A05:10